POZnan

Wydziat Oswiaty
Urzad Miasta Poznania
Poznan 15 lutego 2022 .
Szanowni Rodzice,
zbliza sig termin rekrutacji do klas pierwszych szkét podstawowych na nowy rok szkolny 2022/2023.

Kryteria _rekrutacji _na _nowy rok zostaly przyjete uchwafg Rady Miasta Poznania
Nr LVIIAM077/V1/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r.

Kryteria okreslone w uchwale dotyczg kandydatéw, ktérzy beda sie ubiegac o przyjecie do szkoty
innej, niz obwodowa.

Przypominamy, ze do szkoly obwodowej dziecko jest przyjmowane z urzedu na podstawie
zgtoszenia rodzica.

Zarzadzeniem Nr 60/2022/P z dnia 27 stycznia 2022 r. Prezydent Miasta Poznania okreslit terminy
rekrutacji do klas pierwszych szkot podstawowych.

Mozliwo$¢ wypetnienia wniosku w systemie NABOR bedzie uruchomiona w dniu rozpoczecia
rekrutacji tj. 28 marca br.

Wkrétce na stronie NABOR zamieszczone zostang dokumenty wymagane w procesie rekrutacji
oraz szczegotowy Informator dla Rodzicow.

Aktualizacja listy placéwek biorgcych udziat w rekrutacji, w tym wykaz szkét z oddziatami
sportowymi oraz integracyjnymi oraz ich oferty, zakonczy sie z dniem 28 lutego 2022,

W zatgczeniu tre$¢ uchwaly o kryteriach oraz terminy rekrutacji

Wydziat Oswiaty Urzedu Miasta Poznania
Kontakt w sprawie naboru do klas pierwszych szkot podstawowych:

Barbara Maciejewska tel. 61 878 43 96; barbara_tysowska@um.poznan.pl
Kamila Gawin tel. 61 878 43 74; kamila_gawin@um.poznan.pl

Agata Maciejewska tel. 61 878 42 99; agata_maciejewska@um.poznan.pl
Marta Wojkiewicz tel. 61 878 43 69; marta_wojkiewicz@um.poznan.pl
Urszula Dampc tel. 61 878 42 94; urszula_dampc@um.poznan.pl

Paulina Jurga tel. 61 878 43 66; paulina_jurga@um.poznan.pl

Aldona Karcz tel. 61 878 43 68; aldona_karcz@um.poznan.pl
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Urzad Miasta Poznania, Wydziat Oswiaty, ul. Libelta 16/20, 61-706 Poznarn
tel. +48 61 878 41 00, fax +48 61 878 42 02, ow@um.poznan.pl, www.poznan.pl



